INDICAÇÃO Nº 474/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que providencie para que seja tapado um buraco de grandes proporções, existente na rua Adolfo Olinto, altura do nº 943.

JUSTIFICATIVA

O buraco na rua vem aumentando a cada dia, o que vem causando sérios transtornos aos moradores e aos veículos que por ali passam.

Sala das Sessões, 04 de Dezembro de 2006.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE